

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۲۵ آذر ۱۴۰۰

شماره ۴۲۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ انصراف پشت انصراف / باقدمت‌ترین تیم فوتسال ایران از لیگ کنار کشید!

باشگاه شهروند ساری پس از پایان نیم فصل اول لیگ برتر، با ارسال نامه ای به رنجرز مدیرکل ورزش و جوانان مازندران انصراف رسمی خود را از حضور در دور برگشت لیگ برتر فوتسال کشور اعلام کرده است.

★ شگردهای جنگ رسانه‌ای غرب جدی گرفته شود / تایید بر تکمیل تالار و کتابخانه مرکزی ساری
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: دشمن سعی دارد بنیان‌های فرهنگی اصیل و اعتقادی جامعه ما را سست کند و ما را نسبت به آینده ناامید و بی‌اعتماد کند که این شگردهای جنگ رسانه‌ای غرب است و امیدواریم دولت و وزرا در مسیر انقلاب اصلی به تعالی و ارتقای فرهنگی که هدف انقلاب است حکمرانی کنند.

★ اختصاص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای تالار مرکزی ساری در سفر وزیر فرهنگ به مازندران
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صبح امروز از تالار مرکزی در حال ساخت ساری بازدید کرد و گفت: ۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل این تالار اختصاص می‌یابد.

★ مازندران پایلوت شهر الکترونیک کشور می‌شود
استاندار مازندران گفت: نخبگان و اساتید علمی استان، بهترین و توانمندترین بازوان اجرایی استان هستند و بناداریم مازندران را پایلوت شهر الکترونیک در کشور کنیم که ساز و کارهای این مهم در حال فراهم شدن است.



★ ضرب‌الاجل ۷۲ ساعته به شهردار ساری درباره تبدیل وضعیت نیروهای خانواده شهدا و ایثارگران
معاون عمرانی استاندار مازندران از ضرب‌الاجل ۷۲ ساعته به شهردار ساری درباره تبدیل وضعیت نیروهای خانواده شهدا و ایثارگر خبر داد.



ایرنا مازندران



★ استاندار: مازندران در تجهیز امکانات پزشکی و لجستیک باید ملی دیده شود
استاندار مازندران از این استان به عنوان ایران کوچک نام برد و گفت: در تجهیز و تکمیل مراکز درمانی، این استان با احتساب جمعیت شناور باید به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد و ملی دیده شود.

★ اسماعیلی: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توجه ویژه‌ای به حوزه موسیقی دارد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به حوزه موسیقی به عنوان یکی از بخش‌های اصلی فرهنگ و هنر توجه ویژه‌ای دارد.

★ تعداد قوهای مهاجر در سرخورد به بیش از ۵۵۰ بال رسید
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان محمودآباد گفت: براساس آخرین سرشماری انجام شده در روز چهارشنبه ۲۴ آذر ماه جاری تعداد قوهای مهاجر در سه دامگاه و تالاب سرخورد به ۵۵۰ بال رسیده و احتمال حضور تعدادی قو در دامگاه ازباران شهرستان فریدونکنار هم وجود دارد.

★ وزیر فرهنگ برای تکمیل دو طرح فرهنگی مازندران وعده تامین اعتبار داد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مجتمع فرهنگی تالار مرکزی ساری حضور یافت و پس از بازدید از این مجتمع در حال ساخت، وعده تخصیص اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریالی برای تکمیل این مجتمع و اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریالی برای کتابخانه مرکزی ساری را مطرح کرد.

مهر مازندران

★ اعلام شرایط فعالیت اماکن رفاهی و خدماتی / امیکرون گزارش نشد

فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا با بیان اینکه شرایط فعالیت اماکن رفاهی و خدماتی تا پایان آذرماه در سامانه امید مشخص می شود، گفت: خدمات رفاهی به واکسن نزده ها ارائه نمی شود.

★ ۱۸۴۱ تن نهاده‌های دامی خارج از شبکه در مازندران کشف شد

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف هزار و ۸۴۱ تن انواع نهاده‌های دامی خارج از شبکه توزیع در ساری خبر داد.



★ یادواره سرلشگر شهید «احمد کشوری» در سیمرغ
یادواره بزرگداشت امیران، سرداران و ۱۵۰ شهید والامقام شهرستان
سیمرغ با محوریت سرلشگر شهید احمد کشوری در مصلى این
شهرستان برگزار شد.

★ ایثار و شهادت مولفه اصلی قدرت جمهوری اسلامی است
فرمانده سپاه کربلا، ایثار و شهادت را مولفه اصلی قدرت جمهوری
اسلامی ذکر کرد و گفت: برگزاری یادواره های شهدا نیز از دیگر مولفه
های قدرت است.



← (پایگاه خبری) هرازنیوز ۲,۷۷۹ subscribers

بلاغ مازندران ۴,۸۲۶ subscribers

← (تیتتر تجارت) آخرین قیمت ۱۵۸,۱۰۰ subscribers



آشیانه اورژانس هوایی مازندران همچنان خالی از پرند
با گذشت حدود ۷ ماه

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران با بیان اینکه بالگرد پس از مدت زمان عملیاتی خاص نیازمند چک ۳۰۰ ساعته است، گفت: این بالگرد اول خرداد امسال برای انجام این سرویس‌ها تحویل مرکز پشتیبانی و نوسازی بالگرد ایران (پن‌ها) شد.

حبیبی افزود: بالگرد هنگام مراحل تست پروازی در تهران دچار حادثه شد و یکی از افراد مرکز به شهادت رسید. او گفت: این بالگرد جزو بالگردهای بل آمریکایی است و تامین قطعات و پشتیبانی آن با توجه به شرایط و تحریم‌های ظالمانه‌ای که از سوی آمریکا به ایران تحمیل شده کمی مشکل است.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: اورژانس و دانشگاه علوم پزشکی مازندران هماهنگی‌های لازم را انجام داده‌اند تا بالگرد جایگزین را به طور امانی تا بازگشت بالگرد اصلی استان دریافت کنند. نخستین پایگاه اورژانس هوایی مازندران در سال ۱۳۸۹ با مالکیت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهرستان آمل در زمینی به مساحت ۸ هزار مترمربع واقع در منطقه بربری خیل آمل راه اندازی شد.

Pinned message

نامی برای خودکفایی تامین چوب کشور/ کم زحمت اما پُر سود می‌شود



▲ طرحی که به جنگل، جان دوباره می‌دهد؛

◆ زراعت چوب گامی برای خودکفایی تامین چوب کشور/ کم زحمت اما پُر سود می‌شود

◆ زراعت چوب یکی از مناسب‌ترین راه‌حل‌های موجود برای تامین چوب کشور است تا از قطع درختان جنگل جلوگیری شود و همچنین باعث ایجاد درآمد مناسب برای کشاورزان شود، در این طرح کشاورزان تلاش کردند زمین‌هایی که بازدهی کمی دارد را تبدیل به مزرعه پرورش چوب کنند.

ادامه گزارش را در لینک زیر بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/457687>

(تیتتر تجارت) آخرین قیمت

محدوده	متر/متر	سن بنا	قیمت هر متر مربع	قیمت کل
بابلسر، دریاکنار	۴۴۰ متر	۱ سال	۱۱۷/۲ میلیون	۷۵ میلیارد
نوشهر، چلک	۸۶۰ متر	نوساز	۱۱/۵ میلیون	۹۹ میلیارد
نوشهر، نوار ساحلی	۱۰۲۰ متر	۲ سال	۵۸۲/۵ میلیون	۶۰ میلیارد
کلارآباد	۵۰۰۰ متر	نوساز	۱۰ میلیون	۵۰ میلیارد
سیستانگان	۱۲۰۰ متر	۱ سال	۴۵/۲ میلیون	۷۵ میلیارد
بابلسر، خزرشهر	۱۰۰۰ متر	نوساز	۷۵ میلیون	۷۵ میلیارد
امیردشت	۱۲۶۰ متر	۱۲ سال	۵۵/۵ میلیون	۷۰ میلیارد
نصرت آباد، تنگان	۱۳۰۰ متر	نوساز	۷۶/۱ میلیون	۹۹ میلیارد
سلمان شهر	۱۰۲۳ متر	نوساز	۷۸/۲ میلیون	۸۰ میلیارد
ایزدشهر	۱۰۰۰ متر	نوساز	۵۰ میلیون	۵۰ میلیارد
سرخرود	۴۰۰ متر	نوساز	۱۳۲/۵ میلیون	۵۳ میلیارد
رامسر	۱۰۰۰ متر	نوساز	۵۸ میلیون	۵۸ میلیارد
چمستان، سعادت آباد	۲۷۱۶ متر	۴ سال	۳۳/۱ میلیون	۹۰ میلیارد
محمودآباد، خانه دریا	۶۳۰ متر	۲ سال	۹۵/۲ میلیون	۶۰ میلیارد
کلاردشت	۵۰۰ متر	۷ سال	۱۰۱ میلیون	۵۲ میلیارد

◆ قیمت عجیب و غریب ویلاهای لاکچری/ ۱۰۰ میلیارد تومان بدهید، صاحب ویلا شوید

◆ جهش قیمت مسکن در ۱/۵ سال اخیر سبب شده تا قیمت ویلا در شهرهای شمالی و به ویژه استان مازندران نرخ‌ها چند برابر شود. در شهرهای مختلف مازندران ویلاهای لاکچری با قیمت‌های میلیاردی به طوری آگهی شده که هر متر آن بین ۱۰ تا ۱۳۲ میلیون تومان ارزش‌گذاری شده که تقریباً برابر با نرخ هر متر خانه در مناطق مختلف تهران است. ◆ گران‌ترین ملک در میان ویلاهای آگهی شده مربوط به یک ویلا ۴۰۰ متری در سرخرود در شرق مازندران است که هر متر آن ۱۳۲/۵ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده و این ملک با قیمت کل ۵۳ میلیارد تومان به فروش می‌رسد.

تیتتر تجارت در تلگرام

<https://t.me/joinchat/O9aij17N1ZCijGTw>



خبرگزاری ایرنا
۲۰,۱۹۳ subscribers

Pinned message

اینفوایرنا | مقایسه قیمت اقلام خوراکی شب یلدا در فاصله ۱۰ سال #



@irna_1313



بهره‌برداری از باند غربی منطقه ۲ آزادراه تهران- شمال سال آینده

♦ مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل: برای بهره‌برداری هرچه سریعتر از آزادراه تهران-شمال عملیات اجرایی اولویت‌بندی شده و تا پایان سال ۱۴۰۱ باند غربی منطقه دو و تا پایان دولت سیزدهم باند برگشت به طول ۲۲ کیلومتر به بهره‌برداری می‌رسد و به این ترتیب تا سال آینده از تهران تا پل زنگوله در استان مازندران بخش عمده از گلوگاه‌های ترافیکی مسیر رفع می‌شود.

لینک خبر

روزنامه حرف مازندران
۱,۸۱۰ subscribers

روزنامه حرف مازندران



ظرفیت تامین ۸۰ درصد کاغذ کشور در داخل

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از شرکت چوب و کاغذ مازندران با تاکید بر لزوم خودکفایی و حمایت از تولید، گفت: البته طی بررسی‌ها انتظار می‌رود ظرفیت‌های داخلی بتوانند ۸۰ درصد از نیاز به کاغذ را برطرف کنند.

به گزارش حرف آنلاین، مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از خط تولید شرکت چوب و کاغذ مازندران هدف از این بازدید را کمک به خودکفایی اعلام و اظهار کرد: یکی از برنامه‌های اصلی دولت حرکت به سمت خودکفایی است، ما در بخش چاپ و نشر روزنامه سالیانه به ۳۰۰ هزار تن کاغذ نیاز داریم.

پایگاه خبری مازندران
۱۷,۰۹۹ subscribers

Pinned message

آخرین به روزرسانی رنگ بندی کرونایی از امروز شنبه ۲۰ آذرماه در مازندران، :

Leave a comment

پایگاه خبری مازندران



کشف یک هزار و ۸۴۱ تن نهاده‌های دامی در ساری

♦ سردار میرزایی، فرمانده انتظامی مازندران:

♦ ماموران پلیس امنیت اقتصادی، یک هزار و ۸۴۱ تن انواع نهاده‌های دامی خارج از شبکه توزیع را در یک انبار متعلق به مرکز توزیع خوراک دام کشف کردند

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۲۵ آذر ۱۴۰۰

#ورود

@Mazandaran_news



479 likes
babol.online همسایه چیست؟

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: ۳۰۰ کانتهیر کیوی مازندران یک ماه گذشته فقط از نوشهر به کشورهای حوزه خلیج فارس، هندوستان، روسیه و ازبکستان صادر شد و هیچ محموله‌ای نیز برگشت نخورد.

زاغی در خصوص برگشت خوردن کیوی‌های ایرانی از هندوستان هم گفت: هورمون داوینچی برای ماندگاری بیشتر کیوی در برخی باغات استان‌های همسایه استفاده می‌شود که قابلیت ماندگاری میوه را بالا می‌برد.

او افزود: برخی کیوی کاران، چون فکر می‌کنند میوه‌ها بعد از خروج از سردخانه و بعد از مدتی کفایت خود را از دست می‌دهند به همین دلیل از این هورمون استفاده می‌کنند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: این هورمون در ایران ثبت نشده است و به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود.

زاغی افزود: این هورمون در مازندران استفاده نمی‌شود.



Liked by dr.abdorrezababaei and 334 others
laeni.ir .

دیدار دکتر اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با نماینده ولی فقیه در استان مازندران

۱۴۰۰/۰۹/۲۵

آیت الله محمدی لائینی: لزوم تسریع در تکمیل تالار و کتابخانه مرکزی / استفاده از ظرفیت چوب و کاغذ مازندران در تامین کاغذ موردنیاز کشور

امیدواریم سفر شما به مازندران پرمحتوا باشد، البته به مازندران باید زود به زود سفر کنید، چون مازندران ما فرصت فرهنگی خوبی دارد، اگر غفلت شود؛ تهدید فرهنگی به دلیل ظرفیت بالای گردشگری می‌تواند ایجاد شود.

اگر میدان را رها کنیم و مدیریت نشود، آسیب‌های فرهنگی خاص خودش را دارد، گاه در روستاها و شهرها مشاهده می‌شود مردم از فرهنگ وارداتی که از پس ویلاسازی‌ها ایجاد شده گله‌مند هستند.

مشکل حکمرانی فرهنگی کشور ما این است که گاه در اختیار حکمرانان فرهنگی‌ای قرار می‌گیرد که باورهای فرهنگی آنان تطابق چندانی با اهداف اصلی نظام ندارد.



معاون عمرانی استاندار مازندران از ضرب‌العجل ۷۲ ساعته به شهردار ساری درباره تبدیل وضعیت نیروهای خانواده شهدا و ایثارگر خبر داد تنها شهرداری که نتوانسته است انجام دهد، شهرداری ساری بوده که به مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مازندران ابلاغ شد تا یک مهلت ۴۸ تا ۷۲ ساعته به شهرداری ساری داده شود تا این قانون هرچه زودتر و به‌درستی اجرایی شود.



Liked by onlinekhabar_24 and 69 others
farsna_mazand

مهدی رازجویان در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری فارس در شهرستان ساری، درباره آخرین وضعیت تبدیل وضعیت نیروهای خانواده شهدا و ایثارگران در شهرداری‌های مازندران اظهار کرد: براساس ابلاغ قانون همه دستگاه‌ها مکلف هستند تبدیل وضعیت نیروهای خانواده‌های ایثارگران و شهدا را انجام دهند.

وی با اشاره به اینکه در استان شهرداری‌ها اقدامات خوبی را انجام داده‌اند و مراحل پایانی را می‌گذرانند، گفت: تنها شهرداری که نتوانسته است انجام دهد، شهرداری ساری بوده که به مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مازندران ابلاغ شد تا یک مهلت ۴۸ تا ۷۲ ساعته به شهرداری ساری داده شود تا این قانون هرچه زودتر و به‌درستی اجرایی شود.

معاون عمرانی استاندار مازندران افزود: در صورت عدم اجرایی این قانون توسط شهرداری ساری برخورد قانونی با متخلفان صورت می‌گیرد و حتماً این قانون که تبدیل وضعیت فرزندان شهدا و ایثارگران است در شهر ساری همانند سایر شهرداری‌های استان اجرایی شود تا شاهد رفع نگرانی این عزیزان باشیم.

بولتن خبری
مازندران



قیمت روز ارز و طلا		تاریخ: ۱۴۰۰/۰۹/۲۵
↓	دلار آمریکا	۳۵,۵۹۰ تومان
↓	یورو	۳۳,۹۶۰ تومان
↓	درهم امارات	۸,۲۶۰ تومان
↓	سکه امامی	۱۳,۱۷۰,۰۰۰ تومان
↓	نیم سکه بهار آزادی	۶,۸۵۰,۰۰۰ تومان
↓	ربع سکه بهار آزادی	۳,۸۵۰,۰۰۰ تومان
↓	سکه یک گرمی	۲,۳۷۰,۰۰۰ تومان
↓	نرخ طلای ۱۸ عیار	۱,۲۸۸,۱۰۰ تومان
↑	انس جهانی طلا	۱,۷۸۸ دلار
↑	بیت کوین	۴۸,۸۶۱ دلار





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۵۹ بیمار
ترخیصی: ۷۶ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۵ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۲۷۲ بیمار
فوتی: ۱ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۱۵ بیمار
ترخیصی: ۸ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۲ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۹۸ بیمار
فوتی: -

